ratione visitatio-
omnia alia spec-
tantia tam ad legem jurisdictionis, quam ad legem diocesanam. Reti-
nemus etiam quod si contingeret quod redditus assignati benefficio
presbiteratus capelle predicte per nos et conventum dicti monasterii
non sufficerent singulis ad quantitatem XVcim librarum barchinonen-

.

«Capelliay valien_du ¢l travesano sobre la g por una m, diria el original.
@

** En el original diria qi, esto es, g(u)ia.
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sium de terno in redditibus, computatis foriscapiis que inde exierint
quod nos et successores nostri Episcopi Gerundenses possimus facere
et fieri facere complementum dicto presbitero de obventionibus, lumi-
nariis et omnibus aliis que ad ipsam capellam evenient in futurum
usque ad quantitatem XVcim librarum predictam. Hanc autem conce-
ssionem, donationem et confirmationem facimus vobis dicto abbati et
monasterio supra predicto sub conditionibus et retentionibus supradic-
tis. Et salvo etiam nobis et successoribus nostris et ecclesie gerunden-
si jure in censum Xeém librarum cere per vos seu conventum dicti
monasterii nobis in vigilia nathalis domini annis singulis in perpetuum
prestande, prout in instrumento VI’ idus decembris anno presenii per
Raymundum de prato publicum notarium - sancti Petri de Bisulduno
confecto et subscripto ac scriptionibus vestri dicti abbatis et monacho-
rum vestri conventus roborato, plenius et latius continentur. Promi-
tentes ipsam confirmationen per nos et successores noOstros semper ra-
tam et firmam habere et nunquam contravenire. Et Bernardus gratia
dei abbas monasterri sancti laurentii de Monte predictus, "predictam
concessionem, donationem et confirmationem 4 Vobis dicto domino
episcopo sub forma ac censu et conditionibus supradictis gratis reci-
pientes, ac predictis omnibus et singulis per nos et successoreés nos-
tros expresse consentientes presens instrumentum firmamus, concedimus
et laudamus, promitentes omnia et singula in eo contenta quantum
ad nos et dictum monasterium pertinet observare, attendere et com-
plere, et nunquam 1in aliquo contravenire jure aliquo vel ratione. De
quibus omnibus €go subscriptus notarius ad mandatum domini episco-
pi et abbatis predictorum feci hoc publicum instrumentum. Quod fuit
actum in palatio episcopali Gerunde et ab ipsis concessum et firma-
tum Kalendas januarii Anno domini M.CCC.XIX. * Testes sunt vene-
rabiles Berengarius de porto precentor €t Simon de Sexano canonicus
in ecclesia Gerundensi. Et Petrus de prato jurisperitus Gerunde.—.Ego
Petrus Gerundensis episcopus -salvo jure dignitatis episcopalis, subscri-
bo: Ego frater Bernardus predictus abbas subseribo.—Ego Petrus cap-
many publicus predicti domini Gerundensis episcopi notarius, qui pre-
missis interfui, hec scribi feci, et clausi, cum supraposito in VIII linea
ubi dicitur divina beneficia. :